Государственное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
прогимн€lзия J\b 698 МосковскогQ района Санкт-Петербурга кПансион>

(ГБОУ прогимназия JtlЪ 698 Московского района Санкт-Петербурга кПансион>)

ПРИкАЗ N9 65
от 22.05.2024

Об открытии летних групп с 0t.06.2024

На основании решения Педагогического совета от 21.05.2024 протокол NЬ 3 ГБОУ
прогимнч}зия J\Ъ 698 Московского района Санкт-Петербурга кПансион> (далее - ОУ) и
заявлений родителей (законньrх представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 0|.06.2024 пять летних групп согласно Прилолtению Jф 1.

2. Утвердить:
о план летней оздоровительной работы,
о расписание занятий,
о режимдня,
. график работы педагогических кадров,
. режим питания воспитанников.

/-

И.А.ГерболинскаяЩиректор

|,-

		2024-06-04T17:09:07+0300
	Директор И.А. Герболинская